Министерство образования и науки Республики Татарстан
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«Казанский автотранспортный техникум им. А.П. Обыденнова»

ПРИКАЗ

от ZG О & 2022 года №

г. Казань

«О зачислении
на внебюджетную основу»

В соответствии с решением приемной комиссии от 16 августа 2022г.

протокол № 3, приказываю:

1. Зачислить с 01 сентября 2022 года в состав обучающихся по программе

подготовки специалистов среднего звена на базе среднего общего образования

заочной формы обучения на места по договорам с оплатой стоимости обучения на 1

курс в группу ТОД 2211/з по специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и

ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей (Ф.И.О. в именительном

падеже)

1. Алексеев Николай Александрович
2. Заведующей отделением Гатауллиной Ю.В. внести соответствующие записи

в «Алфавитную книгу» заочного отделения.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор А.З.Имамеев

Зам. директора по УМР Э.Н.Кузина

исп.: Гатауллина Ю.В.